



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
N.I.T. 899999239
ORDEN DE COMPRA

UT CREAR GROUP INC

N.I.T. 901442847-6
Carrera. 43 No. 22A - 62
BOGOTÁ,
Atte: ALBERTO HUERTAS
colombiacompra@creardecolumbia.com.co

Número de Orden **75019**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Consumibles de Impresión**
Fecha de Emisión **26/08/21**
Fecha de Vencimiento **31/12/21**
Comprador **Gustavo Mauricio Martinez Perdomo**
Ordenador del gasto **Gustavo Mauricio Martinez Perdomo**
Supervisor **Director Administrativo**
Teléfono **4377630**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **SUMINISTRO DE TÓNER Y CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN PARA**
TODAS LAS SEDES DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR A
NIVEL NACIONAL BAJO LINEAMIENTOS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS
CCE-282-AMP-2020

Enviar a

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
AV CARRERA 68 No. 64C- 75
BOGOTÁ Distrito Capital de
Santa Fe de Bogota
Atte: Gustavo Mauricio Martinez
Perdomo

Facturar a

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
AV CARRERA 68 No. 64C- 75
BOGOTÁ, Distrito Capital de
Santa Fe de Bogota
Atte: Gustavo Mauricio Martinez
Perdomo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 22921	cim02--Development Unit (500.000 pages) MP 501/601 IM 550/600/ P800/P801 ISO/IEC19752 Región 1	25.0	Unidad	656.529,85	16.413.246,25
2	CDP 22921	cim02--Development Unit (500.000 pages) MP 501/601 IM 550/600/ P800/P801 ISO/IEC19752 Región 1	13.0	Unidad	656.529,85	8.534.888,05
3	CDP 22921	cim02--Development Unit (500.000 pages) MP 501/601 IM 550/600/ P800/P801 ISO/IEC19752 Región 1	8.0	Unidad	656.529,85	5.252.238,80
4	CDP 22921	cim02--Drum Unit (500.000 pages) IM 550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	25.0	Unidad	1.491.188,63	37.279.715,75
5	CDP 22921	cim02--Drum Unit (500.000 pages) IM 550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	2.0	Unidad	1.491.188,63	2.982.377,26
6	CDP 22921	cim02--Drum Unit (500.000 pages) IM 550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	13.0	Unidad	1.491.188,63	19.385.452,19
7	CDP 22921	cim02--Drum Unit (500.000 pages) IM 550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	8.0	Unidad	1.491.188,63	11.929.509,04

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 22921	cim02--Fusing Unit (400.000 pages) IM 550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	8.0	Unidad	1.025.131,58	8.201.052,64
9	CDP 22921	cim02--Print Cartridge Bundle IM 600 (To be used with IM 550 / IM600F / IM600SRF)/ P800/P801 51k ISO/IEC 19752 Región 1	100.0	Unidad	1.237.894,73	123.789.473,00
10	CDP 22921	cim02--Print Cartridge Bundle IM 600 (To be used with IM 550 / IM600F / IM600SRF)/ P800/P801 51k ISO/IEC 19752 Región 1	12.0	Unidad	1.237.894,73	14.854.736,76
11	CDP 22921	cim02--Print Cartridge Bundle IM 600 (To be used with IM 550 / IM600F / IM600SRF)/ P800/P801 51k ISO/IEC 19752 Región 1	52.0	Unidad	1.237.894,73	64.370.525,96
12	CDP 22921	cim02--Print Cartridge Bundle IM 600 (To be used with IM 550 / IM600F / IM600SRF)/ P800/P801 51k ISO/IEC 19752 Región 1	50.0	Unidad	1.237.894,73	61.894.736,50
13	CDP 22921	cim02--Transfer roller unit (500.000 pages) IM550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	13.0	Unidad	277.308,02	3.605.004,26
14	CDP 22921	cim02--Transfer roller unit (500.000 pages) IM550/600/P800/P801 ISO/IEC 19752 Región 1	8.0	Unidad	277.308,02	2.218.464,16
15	CDP 22921	cim02--IVA	1.0	Unidad	72.335.169,92	72.335.169,92
					453.046.590,54	COP